ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                             MUNICÍPIO DE MACHADINHO

TERMO ADITIVO Nº. 01/2023
TERMO DE COLABORAÇÃO Nº. 02/2023

CELEBRAM O PRESENTE, O MUNICÍPIO DE MACHADINHO E O CONSELHO
COMUNITÁRIO PRO SEGURANÇA PÚBLICA

Objeto: O presente Termo de Aditivo ao Termo de Colaboração 02/2023, tem por
objeto a revisão do plano de trabalho apresentado pela OSC para alteração Do
Projeto Financeiro , conforme previsto no art. 57 da Lei 13.019/14.
Vigência: A partir da assinatura a 24/04/2023
Da Convalidação: O presente Aditivo do Termo de Colaboração ficam convalidados
e ratificados os atos e efeitos a partir de sua assinatura conforme da Lei 13.019/14
art. 38.

ALCIR GRISON
Prefeito Municipal de Machadinho

Registre-se
Publique-se.

                                       ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                             MUNICÍPIO DE MACHADINHO

TERMO DE RATIFICAÇÃO   Nº: 02/2023

PRIMEIRO TERMO ADITIVO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO TERMO DE PARCERIA CELEBRADO ENTRE A
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADINHO E CONSELHO COMUNITÁRIO PRO
SEGURANÇA PÚBLICA

Objeto: O presente Termo Aditivo ao Termo de Colaboração tem por objeto a
revisão do plano de trabalho para alteração da Descrição do Projeto Financeiro,
conforme previsto no art. 57 da Lei 13.019/14, com a modificação do item 9 do Plano
de Trabalho, anexo ao presente.
Vigência: A partir da assinatura a 24/04/2023.

Da Convalidação:  A presente  Ratificação refere – se ao  Aditivo Nº. 01 /2023 do
Termo de Colaboração 02/2023 e ficam convalidados e ratificados os atos e efeitos
a partir de sua assinatura conforme da Lei 13.019/14 art. 38.

ALCIR GRISON
Prefeito Municipal  de  Machadinho

Registre-se
Publique-se.